[image: image1.png]

ПЕНСИОННЫЙ ФОНД  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - УПРАВЛЕНИЕ ПЕНСИОННОГО ФОНДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В ОСТРОГОЖСКОМ РАЙОНЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
(МЕЖРАЙОННОЕ)
П Р И К А З

28.12.2018                                                                  Острогожск                                                               № 148-ОД

          В соответствии с приказом Министерства финансов России № 157н от 01.12.2010г. « Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», Федеральным законом от 06.12.2011 г. № 402-ФЗ « О бухгалтерском учете», приказом Минфина России от 30.03.2015 г. № 52н « Об утверждении форм первичных документов и регистров бухгалтерского учета, применяемых органами государственной власти (государственными органами), органами местного самоуправления, органами управления государственными внебюджетными фондами, государственными (муниципальными) учреждениями, и Методических указаний по их применению»

                                                        П Р И К А З Ы В А Ю :

      1. Принять за основу и утвердить для работы Учетную политику по исполнению бюджета ПФР,  утвержденную постановлением Правления Пенсионного фонда Российской Федерации от 25.12.2018г № 553.

      2. Утвердить график документооборота (Приложение 2).

      3. Утвердить технологию обработки учетной информации .

      3. Признать утратившим силу приказ №1 от 09.01.18г

      4. Учетная политика по исполнению бюджета Пенсионного фонда применяется с 1 января 2019 года.
 Начальник управления                                                                             С.А. Бохолдина

_1327573121